

RECEBEMOS DE JOSE CLEMENTE BATISTA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1147
SÉRIE: 1

JOSE CLEMENTE BATISTA

TV PRACA DA MATRIZ, 227 - POVOADO
SANTA ROSA DO
POCO REDONDO - SE
CEP: 49810-000 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 1147
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0703 2933 8100 0132 5500 1000 0011 4710 0114 3834
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
270992910

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
03.293.381/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA PROFA. NOEMIA DE SO
ENDEREÇO
RUA SANTOS DUMONT, S/N
MUNICÍPIO
POCO REDONDO

BAIRRO / DISTRITO
ZONA RURAL

CEP
49810-000

FONE / FAX
null

UF
SE

CNPJ / CPF
07.038.273/0001-74

DATA EMISSÃO
13/07/2026

SAÍDA

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS \$ 1,034.50	VALOR DO ICMS \$ 196.56	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. \$ 0.00	VALOR DO ICMS SUBST. \$ 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS \$ 1,110.50
VALOR DO FRETE \$ 0.00	VALOR DO SEGURO \$ 0.00	DESCONTO \$ 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS \$ 0.00	VALOR TOTAL DO IPI \$ 0.00
VALOR TOTAL DA NOTA				\$ 1,110.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
33570	TORNEIRA DE BANCADA LINK LAVATORIO METAL CROMADA	84818019	00	5102	UNID	4	98.0000	392.00	392.00	74.48	0.00	19	0		
21777	FECH. 1006 ROS. QUADRADA CROMADO	83014000	00	5102	UNID	5	95.0000	475.00	475.00	90.25	0.00	19	0		
23122	CJ 2 TOMADAS 2P+T 10A/250V ARIA BRA	85366910	00	5102	UNID	6	12.5000	75.00	75.00	14.25	0.00	19	0		
19226	INTERRUPTOR SIMPLES 10A-250V	85365090	60	5405	UNID	8	9.5000	76.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
22849	FECH. 1801/21 - ESP. OXIDADO E-COAT (G)	83014000	00	5102	UNID	1	92.5000	92.50	92.50	17.58	0.00	19	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO